

**Timeout Tarm ApS**  
Bolkærvej 8, 6830 Nørre Nebel

**CVR-nr. 38 49 18 57**

**Årsrapport**

**15. marts 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

---

Hans Otto Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. marts 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timeout Tarm ApS Bolkærvej 8 6830 Nørre Nebel
	Telefon: Hans Otto: 22331825Steffen/Butik: 9736
	CVR-nr.: 38 49 18 57
	Regnskabsår: 15. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Otto Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af grillbar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 511.212 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.131 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som kan rykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.212</b>
1 Personaleomkostninger	-344.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.093</b>
Andre finansielle indtægter	7.597
Øvrige finansielle omkostninger	-41.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.545</b>
Skat af årets resultat	-29.414
<b>Årets resultat</b>	<b>104.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	4.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.131</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.217</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>85.036</u>
Værdipapirer i alt	<u>85.036</u>
Likvide beholdninger	<u>169.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.248</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Anpartskapital	100.000
3 Overført resultat	4.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.939
Anden gæld	42.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>309.248</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

## Noter

---

	15/3 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	329.407
Andre omkostninger til social sikring	9.383
Personalemkostninger i øvrigt	5.329
	<u>344.119</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 15. marts 2017	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.131</u>
	<u>4.131</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr.	
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.	